

Türkiye - Çin: Kovid-19 Sonrası Yeni Paradigmalar Projesi

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM öncülüğünde Çin ve Türk otoritelerinin işbirliği/katkıları ile start alan “Türkiye - Çin Etki Analizli Karşılaştırmalı Araştırma Projesi” Hazırlık Çalıştayı yapıldı.

“Türkiye - Çin | Kovid-19 Sonrası Yeni Paradigmalar; Kuşak ve Yol, Ticaret, Turizm, Yatırım, Finans ve Teknoloji” ana temasıyla hazırlanan stratejik raporun/projenin alt temalarını “Ticaret Dengesi Etki Analizi”, “Öncelikli Sektörel İşbirliği ve Yatırım Perspektifleri”, “Finans Kapasite Analizi ve Fırsatlar” “Kuşak ve Yol İnisiyatifi ile Olası Türk Koridoru”, “Teknoloji, Güvenlik ve Savunma Sanayii”, “İkili, Çok Taraflı Ortaklıklar; Altyapı ve Müteahhitlik” konuları oluşturuyor.

2 Temmuz 2020 Perşembe günü çevrim-içi olarak gerçekleştirilen **Türkiye - Çin Etki Analizli Karşılaştırmalı Araştırma Projesi Hazırlık Çalıştayı’nda güçlü istişareler yapıldı.**

İstişare Çalıştayı’na TASAM Başkan Yardımcıları Büyükelçi (E) Murat BİLHAN ile Doç. Dr. Tuğgeneral (E) Fahri ERENEL, TASAM Başkan Danışmanı Büyükelçi (E) Aydın NURHAN, Dışişleri Bakanlığı Doğu Asya Dairesi Başkanı Bilgin ÖZKAN, TASAM Başkan Danışmanı ve İstanbul Aydın Üniversitesi Ekonomi ve Finans Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sedat AYBAR, Nişantaşı Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Türkçe Bölüm Başkanı ve Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü Eş Direktörü Öğretim Üyesi Dr. Savaş BİÇER, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü Doğu Asya ve Pasifik Ülkeleri Dairesi Başkanı Mehmet Hakan AKGÜN, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü Doğu Asya ve Pasifik Ülkeleri Uzmanı Abdülsamet KILIÇ, Çin-Türkiye Araştırmalar Merkezi (ÇİTAM) Başkanı Dr. Rıza KADILAR, TASAM İş Geliştirme Direktörü Oğuz ŞEN, TASAM Proje Yöneticisi İzgi SAVAŞ ve ilgili uzmanlar katıldı.

Başkan ŞENSOY: “Ticaret Dengesizliğini Telafi Edecek Sayısız Potansiyel Var”

TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY konuyla ilgili yaptığı açıklamada Çin’in küresel etki potansiyeline sahip Kuşak ve Yol İnisiyatifi’nin Türkiye ve çevresi için önemli yapısal perspektifler içerdiğini belirterek gelinen noktada; ticaret dengesizliği merkezli konjonktür nedeniyle istenen sıçramanın gerçekleşemediği ekonomik hedeflerin ikili ve çok taraflı analizi ile yeni radikal

parametreler geliştirilmesinin karşılıklı bağımlılığın gerçek potansiyelini ortaya çıkarabileceğinin altını çizdi.

Başkan ŞENSOY sözlerini şöyle sürdürdü “Salt ticaret dışında; turizm, yatırım, finans, teknoloji ve güvenlik kapasitesi gibi alanlarda mevcut olan sınırsız potansiyele odaklanan, her iki tarafın da önceliklerine empati yapan bir yaklaşımla; etki analizli karşılaştırmalı bu araştırmanın yapılması ve akabinde tüm aktörleri bir araya getiren bir çalıştayla sonuçların ve görüşlerin paylaşılması ilk etap olarak esas alınmıştır. Proje’nin amacı, sorun alanlarını ihmal etmeden yeni dönemde Çin ve Türkiye ikili ilişkilerindeki fırsatlar ve tamamlayıcılık ilişkisini stratejik bir bakış açısı ile Türk ve Çin karar vericilerine yönelik olarak ortaya koymak ve kurumsal, entelektüel bir zemin inşa etmektir”.

Detaylı bilgi için aşağıdaki link kullanılabilir:

<https://bit.ly/38nzvNO>